
PROVOZNÍ ŘÁD ÚKLIDU V DOMĚ  

Bezručova 394 
1. Družstevník který má v daném týdnu službu ji provede nejpozději do 
neděle ve které mu končí služba. V případě že ji nemůže provést v neděli, 
musí ji provést kdykoli dříve. Úklid smí bít prováděn a dokončen pouze 
kdykoli mimo čas klidu v domě. (Čas klidu je definován dobou mezi 22,00 
večerní a 6,00 ranní). 

2. Každý kdo provede úklid je povinen jej předat následujícímu 
službukonajícímu družstevníkovi, který si po něm úklid přebere. Zároveň se 
den a čas úklidu zapíše do kalendáře ve vývěsce a ten se otočí na dalšího 
družstevníka.  

3. Úklid se provádí úklidovými prostředky, které jsou umístěny u východu na 
zahradu. Pokud bude prováděn úklid vlastními prostředky, tyto veřejné 
prostředky srovná do ladného stavu, aby celek mohl být předán 
následujícímu. 

4. Úklid má být prováděn ve dvou krocích. V prvním má být provedeno 
zametení schodišť a podest spolu s vyklepáním rohožek. V druhé fázi má být 
provedeno vytření schodišť a podest od vrchu, tedy od podesty u půdy až 
dospodu včetně podesty před kolárnou a prádelnou v suterénu a podesty se 
schodištěm uvnitř a vně hlavních domovních dveří. 

5. Rotace úklidu je : 
 Švástová => Sychra => Papst => Krýsa => Rezničenková => Michalovi  
A dále dle kalendáře 
 

Tato pravidla vstupují v platnost v neděli 24.5.2020 

 

   Za Bytové družstvo Bezručova 394 předseda Jan Krýsa  

 


